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Dette er eit nettskjema til søknad om tilskot frå Velferdstinget for 2026. 
Budsjett og rekneskap må vere lasta opp i Excel-fil eller tilsvarande reknearkfil.
Velferdstinget har allereie sendt inn rammesøknad til SiO for 2026. Dette er noko Velferdstinget vil fortsette med, og det er derfor viktig med eit 
realistisk langtidsbudsjett for at Velferdstinget skal kunne søkje riktig sum. 
Ta kontakt med dagleg leiar Henriette Seim på h.seim@studentvelferd.no om de har spørsmål til utfylling! 
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Gje ei kortfatta utgreiing for søknadsbeløpet, som inneheld dei mest relevante opplysningane

Jussbuss får driftsstøtte fra flere forskjellige bidragsytere, og på grunn av vår virksomhets karakter er det vanskelig å skille ut akkurat hvilke midler 
som går til studentrettet aktivitet og hvilke midler som går til andre tiltak. 

7,3% av sakene vi behandler gjelder medlemmer av SiO. Videre arbeider vi rettspolitisk med saker som gjelder særlig for studenter. For eksempel 
arbeid for å styrke leietakers rettigheter. Gjennom slikt arbeid sprer vi også rettighetsinformasjon utover de sakene vi behandler. 

Både saksbehandlingen og det rettspolitiske arbeidet er et viktig supplement til studiet for våre medarbeidere. Jussbuss representerer også en faglig 
støtte for studenter på juridisk fakultet som ikke jobber her, idet vi arrangerer debatter, seminarer o.l. som er åpne for alle.

Jussbuss har valgt å søke om kr. 460 000 for 2026. En slik støtte vil innebære ca. 5 % av vårt budsjett. Vi håper dere kan se dette i sammenheng med 
andelen av våre klienter som oppgir å være medlem av SIO (7,3%), og den verdien Jussbuss har for studenter ellers.

Ei større utgreiing lastast opp som eit vedlegg til søknaden

(4.17MB)Søknad Velferdstinget, Jussbuss 2026.pdf

Eigenkapital

Velferdstinget har moglegheit til å ta spesielt omsyn til ein høg eigenkapital over tid. Derfor skal utviklinga av eigenkapital dei tre siste åra skildrast.  

Jussbuss har en egenkapital som skal dekke drift i ca. et tertial. Dette anser vi som strengt nødvendig for å kunne avvikle drifta på en forsvarlig 
måte, dersom vi skulle havne i en situasjon der vi blir kuttet helt. 

Ved starten av 2022 hadde Jussbuss en egenkapital på kr. 2 283 028. Egenkapitalen for 2022 var imidlertid kunstig høy på grunn av et uforutsett 
mindreforbruk. Dette skyldtes uforutsette oppsigelser og feilaktig rapportering av forbruket fra regnskapsavdelingen hos Universitetet i Oslo, som 
fører regnskap for Jussbuss. Den feilaktige rapporteringen skyldtes overgangen til et nytt regnskapssystem ved universitetet, som skapte usikkerhet 
knyttet til regnskapene i overgangsperioden. 

Mindreforbruket ble innvilget overført av Sivilrettsforvaltningen og Oslo kommune til driftsbudsjettet for 2023, under forutsetning av at det ble brukt 
på kjøp av ny bil og investering i oppdatering av faglig materiale. Disse forutsetningene ble møtt, og Jussbuss har fått muligheten til å gjøre viktige 
investeringer i fremtidig drift. Sluttresultatet i 2023 var på kr. 1 346 927. 

I 2024 var sluttresultatet på kr. 1 358 427.

1 358 427

1 346 927

2 283 028

Budsjett og rekneskap

Følgjande skal minimum leggjast ved søknaden; endeleg rekneskap frå forrige år, budsjett for inneverande år og tre år fram. Det skal skal leggjast ved 
noter til budsjett og rekneskap, med forklarande tekst til kvar av hovudpostane og elles det som ikkje framgår åpenlyst frå tala. Gje forklaring til evt.
avvik og store endringar i postane i budsjett og rekneskap. 

Notat om endeleg rekneskap 2024

Jussbuss gikk med et overskudd på kr. 11 503, et avvik på 0,13%. Se mer om regnskapet for 2024 i årsrapportens punkt 10.
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Resultatreknskap frå forrige år

(222KB)Årsregnskap 2024.pdf

Utgreiing av budsjett for inneverande år 

Personalkostnader utgjør den klart største utgiftsposten. Som pekt på i søknadens punkt 2 jobber imidlertid studentene mye for lav lønn, og det er 
alltid en målsetning å øke lønna til de ansatte. 

Jussbuss har sett en stør økning i klienter som har behov for tolk. Kjøp av tolketjenester utgjør derfor en stor del av våre driftskostnader. Det samme 
gjelder våre oppsøkende uker, der medarbeiderne driver oppsøkende virksomhet ved universiteter og høyskoler, voksenopplæringssentre og fengsler 
i hele landet, samt utgifter til kurs og opplæring. Se mer dette i søknadens punkt 4.  

Vi har også en post til diverse kostnader. Denne fanger blant annet opp medarbeideres lønnstillegg som følge av ansenitet ved UiO, eventuelle 
lønnsøkninger som følge av kollektive lønnsforhandlinger og andre uforutsette kostnader som kan påløpe i løpet av et år. 

Jussbuss fikk nylig innvilget støtte fra Akershus fylkeskommune, og en av våre deltidsmedarbeidere måtte nylig si opp ettersom vedkommende fikk 
andre forpliktelser. Dette har gjort at vi har noe mer «frie midler» i høst, enn det vi opprinnelig hadde regnet med. Planen er per nå å bruke dette på 
oppgradering av slitt/ødelagt kontormateriell og kontormøbler. 

Vi har i år blitt tildelt flere ekstraordinære inntekter. Dette gjelder gaver fra henholdsvis Rødt Nordre Follo (kr. 3 000) og BI Student organisation (kr. 11 
000). I tillegg har vi fått utbetalt kr. 50 000 i prispenger som følge av at vi på slutten av fjoråret ble tildelt Wenche Foss’ ærespris. Vi ønsker å bruke 
noe av disse midlene til å styrke Jussbuss sin egenkapital. Prispenger og gaver er vår eneste mulighet for å styrke egenkapitalen, ettersom omsøkte 
driftsmidler normalt må tilbakebetales dersom de ikke blir brukt i løpet av driftsåret. Jussbuss har en egenkapital som skal dekke drift i ca. et tertial. 
Dette anser vi som strengt nødvendig for å kunne avvikle drifta på en forsvarlig måte, dersom vi skulle havne i en situasjon der vi blir kuttet helt. 

Jussbuss har for 2025 fått kr. 319 603 fra Statens sivilrettsforvaltning som er øremerket rettshjelp til innsatte, se ark to i vedlagt budsjett. Pengene 
skal i hovedsak benyttes til å trykke og distribuere den nye utgaven av Fangehåndboka, for å etterkomme etterspørselen fra norske fengsler.

Budsjett og sist oppdaterte rekneskapstal for inneverande år. 

(34KB)Budsjett justert september 2025.xlsx

Utgreiing for organisasjonens budsjettutkast for søknadsåret

Som pekt på i søknadens punkt 5 oppleves vår inntektssituasjon som usikker. Vi har derfor budsjettert med relativt lik støtte som for 2025. 
Inntektssiden i budsjettet for 2026 er derfor tilnærmet likt. 

Jussbuss sikter på å ansette 12 nye saksbehandlere hvert semester. Kullet med oppstart våren 2025 var imidlertid bare 10 saksbehandlere. Vi tar 
sikte på å få inn et nytt kull med 12 saksbehandlere neste semester. I budsjettet for 2026 er det derfor satt av mer midler til lønn/personalutgifter, 
sammenlignet med årets budsjett.

Budsjettutkast for søknadsåret

(27KB)Tentativt budsjett 2026.xlsx

Utgreiing om langtidsbudsjettet

Viser til øvrig redegjørelse for budsjett, og usikkerheten rundt inntekt. Vi har valgt å budsjettere med noe høyere inntekt hvert år. Dette for å speile 
alminnelig prisvekst. De ekstra midlene går til å øke de ansattes lønn. I tråd med målsetningen om at medarbeidernes inntektssituasjon i året de 
jobber i Jussbuss, ikke skal være så ulik den inntektssituasjonen de har i studenttilværelsen ellers.

Eit langtidsbudsjett for tre år som viser ei retning for drifta dei komande tildelingsperiodane. 

(61KB)Langtidsbudsjett 2027 - 2029.xlsx
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Ei årsmelding for siste tildelingsperiode

(2.38MB)Årsrapport for Jussbuss 2024.pdf

(0.75MB)Vedtekter.pdf

(79KB)Bekreftelse regnskapsføring.png
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